



Henkilöiden viikko

Kyllä sen näkee, että tasa-arvolaki on tullut voimaan. Ennen vanhaan vietetyllä niin sanotulla akkain viikolla aina satoi kuin saavista kaataen, mutta nyt, eilen päättyneellä henkilöiden viikolla, sää oli kesän lämpimintä ja kuivinta.

Naiset ovat siis menettäneet valtansa sateeseen, mikä tietysti on ihan oikein, koska sukupuolilla ei saa olla mitään erioikeuksia.

Kun on näin hyvään alkuun päästy, on saman tien aiheellista ulottaa hallittu rakennemuutos koko "naisten viikkoon". Onhan selvää epätasa-arvoa, kun peräti seitsemän nimipäivää peräkkäin on pyhitetty pelkästään yhden sukupuolen edustajille.

Helpointa olisi tietysti hajottaa naisten viikko sijoittamalla siihen jokin arkipyhä, joita nykyisin kuljeksi irrallaan pitkin allakkaa. Esimerkiksi loppiaisen keskellä heinäkuuta olisi varsin miehekäs ratkaisu. Presidentti Koivisto on kuitenkin lykännyt arkipyhät kaksien olympialaisten tuolle puolen, joten niistä ei ole

apua tähän hätään. Siksi on tyydyttävä sijoittamaan naisten viikolle jonkun miehen nimi.

Lähimpänä on tietysti Jaakko, jonka päivä on tänään. Jaakon siirtäminen Marketan ja Johanan väliin on siis aivan luontevaa ja riittää katkaisemaan naisten juhlat mukavasti.

Jaskalle tosin on varattu aikaan sidottu tehtävä, kylmän kiven heittäminen järviin. Tuo virka periytyy niiltä ajoilta, jolloin naiset eivät vielä bodanneet ja miehiä pidettiin siitä syystä jotenkin pätevämpinä kivenheittäjinä. Nykyisin ei tietysti noin enää ole. Jos Jaakonpäivää aikaistetaan puolella viikolla, uudeksi kivenheittäjäksi osuu pätevin mahdollinen nimipäivä: Kirsti, Kristiina, Kike.

Myös seuraava vaihtoehto, Martta, ohittaa pätevydessään vanhan Jaakon, sillä jo Raamatussa todettiin, että "Martta, Martta, moninaisista sinä huolehdi." On siis syytä olettaa, että Martta huolehtisi kivenhei-

tosta tarkemmin kuin hajamieliseksi osoittautunut Jaakko.

Korjaamista kaipaa myös vanha sovinistinen päätös, että mätäkuu alkaa keskellä naisten viikkoa. Sellainen selvästikin loukkaa naisen arvoa sukupuoliobjektina. Asiasta selvittää muuttamalla mätäkuun nimi asiallisempaan muotoon: Kansalliset Bakteerien Toimintapäivät.

Lähiaikoina on otettava harkintaan sekin, onko sateenjumatilar Esteri (sd.) varmasti pätevin virkaansa, vai löytyisikö siihen pätevämpi mies, esimerkiksi Elmeri (kok.), jonka väitettään heittävän vettä vielä pitemmälle kuin Esteri. Esterin puoluetoverit tosin väittävät, että Elmeri ei sittenkään ole pätevämpi, koska hänen nimipäivänsä on tammikuussa, jolloin vedellä on taipumus jäätyä kaarelle. Koska Elmeri ei sentään ole kepulainen, esille on nostettu virkapaketti, jossa Esteri säilyy sadevaltuutettuna, mutta Elmeristä tehdään sateenkaarivastava.